
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 123 

с. Никола Козлево, 05.11.2023 г. 

. 
Относно: Закриване на изборния ден при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 29.10.2023 г.  
 
Предвид докладите на секционните комисии на територията на община Никола 

Козлево и на основание чл. 87, ал. 1, т. 25 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 
комисия Никола Козлево  

 

                                                  РЕШИ: 
 
Закрива изборния ден в 20:00 ч. на 05.11.2023 г. 
 
На основание чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс решението може да се оспори в 

тридневен срок от приемането му пред Централна Избирателна комисия. 
 
 
   
 

 

Председател: _______(П)_________    Секретар: ______(П)________ 

                          (Десислава Христова)                                         (Айхан Ахмед) 


